Der Spezialist im Fahrzeugbau
TiMA Handel und Service GmbH • Zauner Str. 7 • A-4784 Schardenberg
Tel.: ++43/7713/4000 • Fax: ++43/7713/4000-30 • www.tima.at • E-mail: info@tima.at
ALU-Tandem Universalanhänger – UTA
UTA – der ideale Universalanhänger mit Ladefläche über den Rädern zum Transport von
Maschinen und Geräten, Stückgut und vielemmehr!
Serienausstattung
o Präzisionsgefertigtes Aluminiumchassis in stabiler und leichter Verbundbauweise

Unterfahrschutz verbaut
o TÜV-Abnahme
Typenbezeichnung Lademaße
L/B mm
Gesamtmaße
L/B mm
Lade-
höhe mm
Bereifung Gesamt-
gewicht kg
Nutz-
last kg
UTA 400/190/3,0 4000/1900 5480/1900 670 195/50R13 3000 2520
UTA 400/210/3,5 4000/2100 5480/2100 670 195/50R13 3500 2940
UTA 450/210/3,5 4500/2100 5980/2100 670 195/50R13 3500 2910
UTA 500/210/3,5 5000/2100 6480/2100 670 195/50R13 3500 2880
UTA 550/220/3,5 5500/2200 6980/2200 670 195/50R13 3500 2850
UTA 700/250/3,5 7000/2500 8480/2500 670 195/50R13 3500 2700
Alle Maße und Gewichte sind ca.-Angaben und beziehen sich auf die Standardausführung. Andere Maße und Gewichte auf Anfrage. Irrtümer sowie Änderungen sind vorbehalten!
Der Spezialist im Fahrzeugbau